INDICAÇÃO Nº 1027 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e limpeza da Travessa Nossa Senhora das Graças, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores próximos solicitam atenção à localidade que apresenta mato alto e outras sujeiras.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 30 de abril de 2019.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

30 de abril de 2019
)